Resultat

POANG
STOFOL 2023
Alfa fran Slatterne
Svala fran Sparrebo

Arey fran Styrmanslatt

Disella fran Slatterne
Terna fran Furugarden
Kolbrun frdn Smens

Juni fr&n Ostra Bjérke
Kringla fran Djusa
Eldfreya fran Stjernmuren

Dimma fran Korsbarsdalen

HINGSTFOL 2023
Benjamin fra Avaheden
Hrimfaxi fran Nattstjarna
Valentino fran Slatterne
Dimon frén Slatterne

Alfasteinn fran Ostanslétt

Vakur fran Vasterbricken

STON FODD 2022
Dimmalimm frén Slatterne
Saeta fran Slatterne
Kolglitra fran Smens,

Dufa fran Gorlingfors

HINGSTAR FODD 2021
Farseell fran Stromma Gard

Lukas fra Runnum

3 ARINGAR
Heradis fran Smaran
4 ARING

Aldinros fran Yfvre

162
149
148

143
143
140
130
122
110
106

133
129
128
126
123

105

136
135
134

90

109
91

141

104

Toppur fra Audholthjaleiga
Havadi fra Haukholtum

Robert fra Kirkjufelli

Askur fra Enni

Kiljan fra Steinnesi

Askur fra Enni

Starkar fra Egilstadakoti
Kiljan fra Steinnes

Toppur fra Audholthjaleiga

Alvar frdn Salomea

Robert fra Kirkjufelli
Toppur fra Audholthjaleiga
Askur fra Enni

Askur fra Enni

Toppur fra Audholthjaleiga

Draumur frdn Tangmark

Toppur fra Audholthjaleiga
Saer fra Ysta-Gerdi

Hringur fra Gunnarsstédum

Falki fra Geirshlid

Toppur fra Audholthjaleiga

isak fra bjorsarbakka

Stormur fra Holabaki

Hilmir-Snaer fra Armoti

Rakel fran Slatterne
Léa fra Tjarnastodum

Vaka fran Stenholmen

Disa fran Kungsholmen
Teista fran bakkakoti
Kolfinna fra Skeggsstédum
Atla fran Ostra Bjérke

Silja fran Allemansangen
Brenna fran Slatterne

Disa fran Ronnliden

Berglind fra Akureyri
Nott fran Slatterne
Dimma fra Mykjanesi
Soley fran Onsta

Blaeja fra Ulfsstédum

Bjartsyn fra Efra-Langholti

Dimma fra Mykjanesi
Valborg fran Slatterne
Kolfinna fra Skeggsstédum

Ronja fra Giljum

Fala fra Blessastodum

Lif fra Sydri-Vollum

Hera fra Hemlu |

Paradis fra Saudarkroki

AG/Uppfédare

Jamila Berg
Ingela Stjernqyvist

Jamila Berg och
Linda Malarberg

Maria Berg
Sandra Torrang
Kia Eriksson
FAM Wengelin
Nils Sandin,
Fam Stjernstedt

Madeleine
Andersson

Katarina Lindgren
Liv Thommasen
Maria Berg

Maria Berg

Jamila Berg och
Fam Eriksson

Anna Lindvall

Maria Berg
Maria Berg
Kia Eriksson

Isabelle Isaksson

Saga Bergefur

Cecilia Jansson

Smaran Klevby

Elenore Persson
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